
Uchwała Nr XIII/150/08 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 28 lutego 2008r. 

.  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  położonej przy 
ul. Olsztyńskiej 9 w Działdowie na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – 
Przedsiębiorstwa Budowlano-Usługowego „PRIMBUD” Spółka z o.o. w Działdowie nieruchomości gruntowej 
położonej w Działdowie przy ul. Olsztyńskiej 9, oznaczonej na mapie i w rejestrze ewidencji gruntów jako działka 
nr 155/5 z mapy 07 o obszarze 0,5432 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 9701. Dzierżawca na podstawie 
zezwolenia na budowę oraz umowy zawartej na okres 10 lat, wybudował stację kontroli pojazdów. Cena 
nieruchomości wynosi 228 800,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia osiem tysięcy osiemset złotych). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 

 


